浙江省职业技能鉴定中心关于举办职业技能鉴定考评人员及考评员资格复核培训班的通知
浙职技鉴[2012]22号
各市及义乌市职业技能鉴定（指导、管理）中心、省属有关单位：
 为进一步推进我省职业技能鉴定工作的发展，加强职业技能鉴定考评员队伍建设，提高职业技能鉴定质量。根据各地上报的2012年度考评人员的需求和报名情况及我省考评员队伍的现状，经研究，我中心将举办餐厅服务员等职业考评员资格培训及考评员资格复核培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训职业、时间

考评员资格培训职业（工种）、时间（见附件1）；考评员资格复核培训职业（工种）、时间（见附件2）。

二、培训地点
报到及培训地点：临安东方假日酒店（杭州临安钱王大街1315号），乘车路线：杭州西站K598路至临安西站，转乘到酒店。

三、考核发证
申报考评员资格者，培训结束由省中心组织考核，内容包括：公共知识（含职业道德、政策法规）；专业技能实操模拟考评。成绩合格者，核发相应职业的职业技能鉴定考评员资格证卡。考评员资格复核者，培训结束后，经考核合格者给予换发证卡。
四、其他事项

（一）请各市鉴定中心和有关单位及时通知参加培训的人员在指定时间内参加培训。

（二）参加培训人员报到时须携带近期拍摄的同底１寸照片2张（照片背面注明姓名和职业名称）、身份证、职业资格证书或专业技术职务资格证书原件，申报高级考评员的需带考评员证卡原件。
（三）考评员资格培训资料费500元；高级考评员资格培训资料费600元。考评员复核资格培训资料费350元。住宿统一安排，费用自理。

（四）上述考评员培训班的会务工作由北京英标人力资源网络技术开发有限公司杭州分公司具体承办。

联系人：葛陆媛   丁米娜       联系电话：0571-85213803  85213806

附件：1、2012年考评人员资格培训工作安排表

 2、2012年考评员资格复核培训工作安排表

浙江省职业技能鉴定中心

                        2012年9月3日
附件1：

2012年考评人员资格培训工作安排表

	职业（工种）
	培训时间

	餐厅服务员、前厅服务员、中式烹调师、中式面点师、保健按摩师、保育员、保安员、足浴师、足部按摩师、育婴师、家政服务员、制图员、评茶员、茶艺师、调酒师、营业员、装饰美工、黄酒酿造工、收银员、化学分析工、分析工
	9月24-26日（24日上午11：30之前报到，下午14：00正式开始上课。）

	计算机网络管理员、智能楼宇管理师、焊工、速录师、车工、模具设计师、精细木工、管工、管道工、制冷设备维修工、制冷工、维修电工（高级）、音响调音员、养老护理员、汽车驾驶员（高级）、汽车修理工（高级）、高级维修电工
	10月10-12日（10日上午11：30之前报到，下午14：00正式开始上课）

	附件2：

2012年考评员资格复核培训工作安排表

	职业（工种）
	培训时间

	中式面点师、中式烹调师、前厅服务员、营养配餐员西式面点师、餐厅服务员、调酒师、客房服务员、保育员、保健按摩师、育婴师、营业员、插花员、茶艺师、美发师、美容师、家政服务员、商品营业员、服装类、服装制作工
	10月18-19日（18日上午11：30之前报到，下午14：00正式开始上课。）

	摄影师、眼镜验光员、定配工、保安员、制图员、评茶员、化学检验工、电工、车工、数控车工、铣工、数控铣工、钳工、工具钳工、景观设计师、焊工、港口理货员、计算机操作员、船舶电焊工、模具制造工
	10月25-26日（25日上午11：30之前报到，下午14：00正式开始上课。）

	维修电工、机修钳工、装卸机械电器修理工、电动装卸机械司机、修理工、内燃机装卸机械类、冷作钣金工、流体装卸操作工、制冷设备维修工、制冷工、装配钳工、机械工程、加工中心操作工、防水工、假山工、管道工、建筑油漆工、绿化工、抹灰工、砌筑工、汽车驾驶员、汽车修理工、电子电工、草坪建植工果树工
	11月8-9日（8日上午11：30之前报到，下午14：00正式开始上课。）